171ATCASSA
Esito - Gap 36/17

Graduatoria Definitiva (*):

IT ENERGY SRL

APPALTI SETTER SRL

Edil Trombetta Srl

GRUPPO SIM TEL SRL

GESAL SRL

GIDI - IMPIANTI S.R.L.

Edil S&P Roma

Natura e Architettura Ortolani Srl Unipersonale
RBN ENGINEERING SRL

ENGIE Servizi S.p.A.

EUR.CO.MA.S.

T.I.G.L.T Srl

ACAM COSTRUZIONI S.R.L.

CO. GE. I.

FITO FLORA S.C.AR.L.

INTERM - INSTALLAZIONI TERMOMECCANICHE
TECHNICAL SERVICES SRL

ITALIA OPERE SPA

Cogepo srl

MPRESA RA SRL

A.D.C. 76 SRL

UNYON CONSORZIO STABILE SCARL
EDILROMA S.R.L.

SOC. COOP. C.AR.E.C.A.

HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A.
GI.FE.COSTRUZIONI SRL

LORELLA COSTRUZIONI SRL

S.I.M.E. restauri srl

- 45,687
- 43,777
- 43,332
- 42,750
- 40,250
- 39,741
- 37,770
- 37,680
- 37,620
- 37,030
- 36,753
- 36,562
- 36,336
- 36,000
- 35,910
- 35,311
- 35,260
- 35,230
- 35,121
- 34,892
- 34,749
- 34,453
- 34,307
- 34,122
- 33,970
- 33,671
- 33,532
- 33,493
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%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%

%
%
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Anomala
Anomala
Anomala
Anomala
Anomala
Anomala
Anomala
Anomala
Anomala
Anomala
Anomala
Anomala
Anomala
Anomala
Anomala
Anomala
Anomala
Anomala
Anomala
Anomala
Anomala
Anomala
Anomala
Anomala
Anomala
Non anomala
Non anomala

Non anomala



Societa Marino & Figli Srl
IMPRESA CECCARANELLI SRL
BAIOCCO S.R.L.

COGEMA COSTRUZIONI SRL
BARUCCA GIOVANNI SRL
COMAFE Srl

LAMA COSTRUZIONI SRL SOCIETA' UNIPERSONALE

TOMEDIL SRL

CO.GE.IM S.R.L.

Clean & Maintenance Systems srl
EDIL. M.AS. S.R.L.
COSTRUZIONI TAGLIAFERRI SRL
EDILIMPIANTI S.R.L.

FIDEA APPALTI PUBBLICI S.r.I.
AL.GA.S.R.L.

EL.MA. | SRL
GE.TI.COSTRUZIONI GENERALI
MARCHETTI&C.S.R.L.
STELLUCA SRL

SA.MA. SAS DI SALVISCHIANI PATRIZIA & C.

Edil Pic. Ad. srl

SEL SRL

Salaria costruzioni 79 srl

AIR CONTROL

IOLI SRL

GAMMA S.R.L. UNIPERSONALE
EDIL FEMAS.R.L.

E.T. Costruzioni S.r.l.

L' Ancora Costruzioni s.r.l.
D'ANGELI RENATO

L.G.R APPALTI SRL

CAPRARI COSTRUZIONI S.R.L.
EURO ELETTRA SRL

33,458
33,423
33,330
33,076
33,057
33,018
32,999
32,982
32,923
32,800
32,778
32,750
32,720
32,640
32,593
32,516
32,438
32,231
32,082
31,995
31,910
31,899
31,789
31,769
31,698
31,583
31,562
31,531
31,525
31,523
31,445
31,444
31,355
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%
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%
%
%
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Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala

Non anomala



NOMENTANA APPALTI S.r.l.

F.C. FASOLINO COSTRUZIONI SRL

ATI PERRONE CLAUDIO - MP EDILIZIA SRL

MB APPALTI EDILI SRL
ELETTROSTAFF SRL

INSEL S.p.A.

MARIO CIPRIANI SRL

Impresa costruzioni Cassandra Srl
SACAR APPALTI SRL

BPD LAVORI SRL

BORGIA COSTRUZIONI SRL

LA TORRE COSTRUZIONI SRL

SIT SRL UNIPERSONALE

SUBLAC COSTRUZIONI S.R.L.
SIBOER 2010 SRL

Edilizia 3A srl

Romana Strade srl

SISTHEMA SRL

Galletti Cesino

FRAMA SRL CON UNICO SOCIO
Consorzio Stabile Quattroemme
[.BE.CO. COSTRUZIONI S.P.A.
BLASI COSTRUZIONI SRL

GRAL COSTRUZIONI SRL

SAS LAVORI SRL

ICR IMPIANTI E COSTRUZIONI SRL
MANTON LAVORI S.R.L.

G.l. GENERAL IMPIANTI SRL

CFC SRL

NUOVA TRE ESSE SRL - EDILCODED SRL
DOMUS AUREA SRL

CONSORZIO STABILE CAMPANIA
FABREN COSTRUZIONI SRL

31,348
31,337
31,323
31,289
31,232
31,178
31,154
31,127
31,123
31,111
31,105
31,100
31,086
31,016
30,968
30,852
30,823
30,737
30,723
30,688
30,676
30,614
30,550
30,545
30,429
30,367
30,359
30,333
30,317
30,306
30,220
30,211
30,191
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Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala

Non anomala



[.C.E.M. S.R.L. CON SOCIO UNICO
De Angelis Ediltecnica srl

CA.RI. COSTRUZIONI S.R.L.
SECURIA SRL

BRAIN SRL

TELENIA S.R.L.

CAMAR SOCIETA COOPERATIVA
RICO APPALTI SRL

F.LLI CAROSI & C. SRL

MIT Costruttori s.r.l.
INGEGNERIA E COSTRUZIONI SRL
EDITER S.R.L.S.

OIKOS SRL

JACOPO COSTRUZIONI SRL
Ardeatina Appalti Srl

IGIT S.P.A.

PENSUTI COSTRUZIONI SRL

ALLI COSTRUZIONI SRL

SAGEN SRL

Costruzioni Generali Zoldan srl
Sapori

ALFA COSTRUZIONI 2 SRL
PESTOZZI ALFIERO

NUOVA ECO EDILIZIA SRL

Dag Costruzioni Srl Unipersonale
ENEA APPALTI SRL

Artigiana Romana Impianti di Tiberti Palmiro
GENERAL WORKS ITALIA - S.R.L.
G.E.A. Guidi Edili Appalti S.r.l.
PAPALEO SRL

Italwork Consorzio Societa Cooperativa per Azioni
EUROEDIL99 S.R.L.

A.V.S. APPALTIS.r.l.

30,165
30,150
30,125
30,115
30,112
30,071
29,999
29,999
29,980
29,934
29,882
29,870
29,719
29,370
29,292
29,280
29,273
29,232
29,231
29,210
29,129
28,995
28,897
28,879
28,872
28,771
28,735
28,650
28,579
28,560
28,543
28,522
28,479
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%
%
%
%
%
%
%
%

%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
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%
%
%
%
%
%
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Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala

Non anomala



Plen Costruzioni srl

C.R.I.LE.C. Soc. Coop.

F.LLI GIANNI SRL

FMC EDILIZIA SOCIETA' COOPERATIVA

G.P.CSRL

CLIMA RENT S.R.L. (MANDATARIA) - EUROSCAVI CLIA S.R.L. (MAND)

CICCHETTI REMO & FIGLIO SRL
APPALTI E COSTRUZIONI MINERVA
GRAS.r.l.

2M COSTRUZIONI SRL

RESINE INDUSTRIALI SRL

Cogerp S.r.l.

ATHLON COSTRUZIONI SOCIETA' COOPERATIVA
ASPERA S.P.A.

GRANDE COSTRUZIONI S.R.L.

Belli srl

ISAM SRL

IMPRESA CARLO POGGI SRL
IM.A.C.s.r.l.

Marchionne Umberto Srl

HOLDING SERVIZI E PARTECIPAZIONI S.R.L.
IMPRESA GIORGIO LANZETTA
Aedifica S.r.l.

Tecno Edil srl

IN.TECH S.p.A.

IMPRESA SICOBE S.R.L.

Consorzio Stabile Santa Rita

Beta Appalti S.r.l.

OMNIA SERVITIA SRL

LA TITANO EDILIZIA SRL

CO.GE.Bi. srl

GIACHINI SRL

STEG COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.

28,450
28,366
28,290
28,101
27,863
27,860
27,830
27,796
27,673
27,532
27,427
27,350
27,258
27,250
27,230
27,218
27,123
26,990
26,851
26,830
26,612
26,489
26,439
26,270
26,270
26,251
25,225
25,180
24,963
24,597
24,533
24,410
24,400
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%
%
%
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Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala

Non anomala



G. Group S.r.l.

S.T.I.C.R.I.G. srl a socio unico

L.EDLS.S. SRL

D'ANNUNZIO LUCIANO SRL CSU

P.T. IMMOBILIARE S.R.L. UNIPERSONALE
I.C.R. DAL 1968 SRL

(*) Calcolo soglia Anomalia : Metodo D (art.97 c.2/d DLgs 50/2016)
Numero offerte valide 166
Media delle offerte -30,65391 %

Soglia di anomalia -33,7193 %

Pubblicazione presente avviso sul sito: 18/06/2018

23,650
23,572
21,284
19,290
18,335
10,500

%
%

%
%
%

Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala
Non anomala

Non anomala



